
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       
Số:             /QĐ-UBND      Quảng Nam, ngày        tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo Phòng, chống dịch bệnh 

động vật tỉnh Quảng Nam

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-UBND ngày 06/01/2023 của UBND tỉnh 
Quảng Nam về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo cấp tỉnh phòng, chống dịch bệnh 
động vật tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 235/TTr-
SNN&PTNT ngày 06/10/2023. 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo Phòng, chống dịch bệnh động 
vật tỉnh Quảng Nam (sau đây gọi là Ban Chỉ đạo) tại Quyết định số 60/QĐ-
UBND ngày 06/01/2023 của UBND tỉnh, cụ thể như sau: 

- Ông Phạm Thanh Huân - Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên 
phòng tỉnh làm thành viên Ban Chỉ đạo thay ông Trần Tiến Hiền.

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của ông Phạm Thanh Huân thực hiện theo Quyết 
định số 12/QĐ-BCĐ ngày 13/02/2023 của Ban Chỉ đạo về việc phân công 
nhiệm vụ các thành viên Ban Chỉ đạo. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Nông nghiệp và 
PTNT; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh; các thành viên Ban 
Chỉ đạo; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 
1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KTN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu


